

К постановлению Правительства Свердловской области от 10.03.2011 г. № 223-ПП

(Продолжение. Начало на 17-й стр.)

18) в абзаце 13 пункта 1 раздела 4 число «7 538 289,3» заменить числом «8 093 397,0»;
19) в абзаце 14 пункта 1 раздела 4 число «8 226 660,0» заменить числом «8 538 533,0»;
20) пункт 6 раздела 5 исключить;
21) в абзаце 9 раздела 6 число «58,633» заменить числом «68,518»;
22) в строке 7 приложения № 1 «Паспорт областной целевой программы «Развитие транспортного комплекса Свердловской области» на 2011—2016 годы» число «58,633» заменить числом «68,518»;

4) в абзаце 6 пункта 1 раздела 3 число «6 260 455,0» заменить числом «6 346 583,0»;
5) в абзаце 7 пункта 1 раздела 3 число «6 213 405,3» заменить числом «6 768 513,0»;
6) в абзаце 8 пункта 1 раздела 3 число «6 967 089,9» заменить числом «7 278 962,9»;
7) в абзаце 9 пункта 1 раздела 3 число «36 964 777,8» заменить числом «39 042 886,5»;
8) в абзаце 10 пункта 1 раздела 3 число «10 111 497,3» заменить числом «12 249 606,0»;
9) в абзаце 11 пункта 1 раздела 3 число «1 738 000,0» заменить числом «2 898 000,0»;
10) в абзаце 13 пункта 1 раздела 3 число «1 643 343,0» заменить числом «1 668 343,0»;
11) в абзаце 14 пункта 1 раздела 3 число «1 726 435,0» заменить числом «1 812 563,0»;
12) в абзаце 15 пункта 1 раздела 3 число «1 425 704,3» заменить числом «1 980 812,0»;
13) в абзаце 16 пункта 1 раздела 3 число «1 901 006,3» заменить числом «2 212 879,3»;
14) в абзаце 17 пункта 1 раздела 3 число «10 052 612,0» заменить числом «12 190 720,7»;
15) в абзаце 18 пункта 1 раздела 3 число «24 900,0» заменить числом «24 300,0»;
16) в абзаце 24 пункта 1 раздела 3 число «3 600,0» заменить числом «3 000,0»;
17) в абзаце 25 пункта 1 раздела 3 число «26 893 694,4» заменить числом «26 834 294,4»;
18) в абзаце 26 пункта 1 раздела 3 число «4 173 898,8» заменить числом «4 113 898,8»;
19) в абзаце 31 пункта 1 раздела 3 число «5 062 483,6» заменить числом «5 063 083,6»;
20) в абзаце 32 пункта 1 раздела 3 число «26 887 265,8» заменить числом «26 827 865,8»;
21) в подпункте 1 пункта 3 раздела 3 число «2014» заменить числом «2013»;
22) пункт 3 раздела 3 дополнить подпунктом 11 следующего содержания: «11) в 2016 году — автомобильной дороги вокруг г. Екатеринбурга на участке автодорога Пермь — Екатеринбург — автодорога Подъезд к г. Екатеринбург от автодороги «Урал», I пусковой комплекс автодорога Пермь — Екатеринбург — Подъезд к п. Медному в Свердловской области протяженностью 9,885 километра.»;

Председатель Правительства Свердловской области А.Л.Гредин.

К постановлению Правительства Свердловской области от 10.03.2011 г. № 223-ПП

Изменения в приложение № 2 к областной целевой программе «Развитие транспортного комплекса Свердловской области» на 2011—2016 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1479-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие транспортного комплекса Свердловской области» на 2011—2016 годы»

Table with columns: № строки, Наименование целевого показателя (индикатора), Единица измерения, Значение целевого показателя (индикатора) по итогам реализации Программы, and columns 5-11 representing intermediate values for years 2011-2015.

Изменения в приложение № 3 к областной целевой программе «Развитие транспортного комплекса Свердловской области» на 2011—2016 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1479-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие транспортного комплекса Свердловской области» на 2011—2016 годы»

Table with columns: № строки, Наименование мероприятия, Срок выполнения мероприятия, and columns 4-10 representing financial indicators: Объем расходов, бюджет, федеральный бюджет, местный бюджет, внебюджетные источники, and an additional column for specific indicators.

(Продолжение на 19-й стр.)